
fr
FAKULrNII MNEMOCNICE

OSTRAVA ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/046-K
ev. c. Prodávajícího: PQ-001700137-1

KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a naši.
zákona c. 89/2012 Sb" občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen "Smlouva"-).'

l. Fakultní nemocnice Ostrava,
sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: Ing. Marek Veselý, náměstek ředitele pro techniku a provoz
kontaktní osoba:
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 c. j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Kupujici")

2. ASSA ABLOY Entrance Systems spol. s. r. o.
sídlem: Boudníkova 2506/1, 180 00 Praha 8
IC:44846444

DIČ: CZ044846444 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 775.
za kterou jedná: Martina Kristina Agneta Lindholm, Mihaela Vasile, jednatelky společnosti
a Martin Putala, ing. František Tesař, prokuristé
kontaktní osoba
bankovní spojení: Komerční banka a. s., č. u: 43-5614900217 , 0100.

(dále jen "Prodávající")

(Kupující a prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



G
FAKULTNll ^INEMOCN;

OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/046-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700137-1

Preambule

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci
zadávacího řízeni na veřejnou zakázku s názvem "Dodávka a instalace Iks automatických
lineárních dveří - intermediální jednotky - lůžkový blok. 6. NP".

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Prodávajíc; se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1. 2 Předmětem koupě je dodávka a instalace Iks automatických lineárních dveří (dále jen "zboží
nebo "předmět plnění"), a to v rozsahu a standardu dle přílohy č. l této Smlouvy - Technická
specifikace.

1. 3 Zboží je kupováno za účelem zabezpečeni budovy.

1. 4 Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, určené pro prodej na českém trhu.
Prodávající se zavazuje dodat zbožív požadované kvalitě, aby bylo určeno pro zamýšlené použiti,
vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby
odpovídalo popisu funkčnosti uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo
nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího před uzavřením této Smlouvy.

1. 5 Součásti dodávky zboží bude předávací protokol, který bude obsahovat jednoznačné
určeni jednotlivých položek předmětu plnění, ceny s DPH a ceny bez DPH a číslo Smlouvy
Kupujícího.

1. 6 Součásti dodávky zboží je rovněž:

a. zajištění dopravy do místa plnění;

b. předání dokladů, které se k předmětnému plnění vztahuji;

c. zaškoleni vybraných zástupců Objednatele;

d. předání návodu k použití v českém jazyce Ix v písemné formě nebo Ix elektronicky na
vhodném datovém nosiči;

e. zaměření místa instalace;

f. montáž nových automatických lineárních dveří

1. 7 Smluvní strany se dohodly v případě výkladových sporů na tom, že pořadí přednosti je
následující:

l) Smlouva;

2) přílohy Smlouvy;

3) zadávací dokumentace;

4) nabídka Prodávajiciho.



TNll MNEdFAKULTNII 11NEMOCNIC!
OSTRAVA ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/046-K

ev. c. Prodávajícího: PQ-001700137-1

2. Cena

2. 1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplaceni ceny po předáni zboží bez vad, tj. okamžikem podpisu
Předávacího protokolu ze strany Kupujícího. Pokud budou v předávacím protokolu uvedeny vady
zboží. Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplacení ceny do doby, než budou odstranény."

2. 2 V souladu^ zněním zákona c. 526/1990 Sb, o cenách, se smluvní strany dohodly na celkové
kupní ceně ve výši:

a.

b.

C.

Nabídková cena bez DPH

DPH

Nabídková cena celkem vč. DPH

243 500, - Kč

51 135, - Ke

294 635, - Kč

?nl. Je. 'ita"<:"/ena jak°ne<výše přípustná a "epřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní či jiné
poplatky atd. ), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči
zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy.

2. 4 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu podepsaného odpovědným zástupcem
Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu na elektronickou adresu:
efakturacel@fno. cz a musí obsahovat:

a.

b.

C.

d.

e.

f.

číslo Smlouvy,

IC a DIČ Kupujícího i Prodávajícího,

předmět plnění,

označeni penéžního ústavu a číslo úctu, na který má být placeno,

náležitosti dle zákona c. 235/2004 Sb" o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů,

přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

2. 5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn
ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví,
nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běž; nová lhůta splatnosti.

3. Místo a termín dodáni' zboží

3. 1 Místem dodáni dožije Intermediální jednotka - Lůžkový blok. 6. NP Fakultní nemocnice Ostr
Náklady na dodání zboží do místa dodání hradí Prodávající.

3. 2 Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a
vlastnické právo k dodanému zboží. Kupujici není povinen převzít zboží, které je poškozené a
které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy.

3. 3 Prodávajícise zavazuje dodat zboží do 4 týdnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními
stranami.



.
Čr

iKULINl! ^INEMOCN-CE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/046-K
ev. 6. Prodávajícího: PQ-001700137-1

4. Záruka a odpovědnost za vady

4. 1 Prodávajici prohlašuje, že dodané zbožíje bez vad, a to bez vad faktických i právních. Prodávající
poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců, počítanou od okamžiku převzetí zboží
Kupujícím.

4. 2 Prodávajici se zavazuje v době trváni záruky provádět bezplatný servis zboží dle požadavků
výrobce.

4. 3 Prodávající se zavazuje odstranit vadu zboží do deseti (10) pracovních dnů od oznámeni vady
Kuouiicim. Neuplatni-li Kupující vůči Prodávajicimu v konkrétním případě jiné nároky, zavazuje
se Prodávající'odstranit vady dodáním nového bezvadného zboží. Právo Kupujicího uplatnit další
nároky vyplývající z vadného plnění a ze záruky stanovené příslušnými právními předpisy tím
není dotčeno.

4. 4 Záruka na Předmět plněni se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné
z důvodu vady užívat.

4. 5 Kupující se zavazuje oznámit vadu zboží na email Prodávajícího: servis. cziSiassaablov. cam

5. Sankční ujednání

5. 1 Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

5. 2 Kupující má v případě prodleni Prodávajícího s dodáním zboží nárok na zaplacenismluvní pokuty
ve výši 0, 5 % z ceny řádně nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den prodleni.

5. 3 V případě prodleni Prodávajícího s odstraněním vady podle či. 4. odst. 4. 3. Smlouvy se
Prodávajici zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 5 % ze sjednané ceny vč. DPH
za každý i započatý den prodlení.

5. 4 Nárok Kupujícího podle tohoto článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboží převzít,
v souladu s ustanovením či. 3 odst. 3. 2 Smlouvy.

5. 5 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením
povinnosti, na niž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů
od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

6. Trvání a ukončení Smlouvy

6. 1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

6. 2 Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými
ustanoveními Ob6Z. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupeni
druhé smluvní straně.

6. 3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):



i?
FAKULTNil ^NEMOCNÍCE

OSTRAVA ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/046-K
ev. C. Prodávajícího: PQ-001700137-1

7.1

7.2

7.3

7.4

a.

b.

C.

d.

e.

prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní:

prodleni Prodávajícího s odstraněním vady zboží o více než 30 dní:

opakovaný výskyt vady zboží;

jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že zboži má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně ukáže
nepravdivým;

v případě, že se kterékoliv prohlášeni Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenčni řízení nebo je
insolvencni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho
řízeni.

7. Závěrečná ustanovení

Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídi ustanoveními ObčZ a ostatními
obecně závaznými právními předpisy.

Postoupeni pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné.
Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Kupujícím na
základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny
osobám^ubjektům Či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu ČÍ.
2^odst. ^ 2 Nařízení Rady (EU) c. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízeni Rady (ES) č.
765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým
představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh é. l obou
nanzení); budili kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou
legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

Prodávající dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou
porušeny zákazy uvedené v nařízeni Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění
nařízeni (EU) C. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujicím
situaci na Ukrajině, a že Prodávající není: a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo
právnickou osobou (subjektem či orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem
či orgánem), která Je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v
písmenu "a" tohoto odstavce, nebo c) fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem),
která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b:tohoto
odstavce. Prodávající současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše
uvedených zákazů nenía nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebojiné osoby prokazující
za poskytovatele kvalifikaci), který se případně bude na plnění této Smlouvy podílet^ Prodávajicí
dále prohlašuje a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemFse



.
C/

rAKUL!N'l 11NEMOCNXE
OSTRAVA

ev. C. Kupujícího: 001/RS/23/046-K
ev. é. Prodávajícího: PQ-001700137-1

sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska
pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plněni veřejných zakázek.

7. 5 Dojde-li k porušeni výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušeni Smlouvy
ze strany Prodávajícího; v tomto případě je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupení
od Smlouvy se však nedotýká povinností Prodávajiciho vyplývajících ze záruky za jakost,
odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a
povinnosti zachovat důvěrnost informaci souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ
porušeni výše uvedených sankčních opatřeni se Prodávající zavazuje bezodkladně zaplatit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušeni dané
povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši.

7. 6 Prodávající je povinen bezodkladné informovat Kupujícího o všech skutečnostech, které máji či
mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Prodávajícího vyplývající z výše uvedených
sankčních opatření.

7. 7 Kontaktniosoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílcích objednávek, je:

a. 

b. 

7. 8 Jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. 9 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. 10 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
zveřejněni dle zákona c. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. 11 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obé smluvní strany obdrží její
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na
elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

7. 12 Jestliže jednotlivá ustanovenítéto Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými
nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanoveni zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních
ustanoveni. Namísto neplatného či chybějícího ustanoveni dohodnou smluvní strany takové
platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanoveni.

7. 13 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součásti:

a. Příloha č. l Cenová nabídka č. PQ-001700137-1.



as
TNiKNEf,FAKULTNÍKNEMOCNICE

OSTRAVA ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/046-K
ev. c. Prodávajícího: PQ-001700137-1

Smluvnístrany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
POJ"Jemném projedn_áni Podle leVch Pra"é a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevné
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne

Podpis:

Digitálně podepsal
Ing. Marek Veselý

// Datum: 2023, 10. 31
11:03:41 +01'00'

Kupující

Ing. Marek Veselý,

náměstek ředitele pro techniku a
provoz

V Praze dne

Podpis:

Digitallysignedby
Ing. Martin Půlila'

Putala
Ing.
Dáte: 2023. 10. 27

09:15:02+021 001

Prodávající
Martin Putala

Prokurista

Ing. František
Tesař

Digitallysignedbylng.
František Tesař

Dáte: 2023. 10.26 11:51:06
+02'00'

Prodávající
Ing. František Tesař

Prokurista



ffe
TNIIMNE^FAKULTNIIMNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. i. Kupujícího: 001/RS/23/046-K
ev. c. Prodávajíďho; PQ-001700137-1

Powering doors.
Empowering people.

Cenová nabídka

Fakultní nemocnice Ostrava

FN Ostrava, Intermediálníjednotky - lůžkový blok,
6. NP

ASSAAOOY
Entrance Sysrems

Experíence a safer
and more opeří wortd



TNfl MNEItFAKULTNflMNEMOCNiCE
OSTRAV;, ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/046-K

ev- i- Prodávajícího: PQ-001700137-1

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Porubá

Projekt FN Ostrava, Intermediální jednotky . lůžkový blok, 6. NP

Vážení obchodní přáteié,

dekujeme Vám za zasláni poptávky k výše uvedenému projektu.
Naše nabídka se skládá z těchto části:

l. Celková nabídková cena dila,

2. Rozpis položkových cen a dodací podmínky.
3. Technická specifikace jednotlivých položek.
4. Všeobecné obchodní podmínky.

S pozdravem,

^SSA AStOY twia/uc Sytedrt spd)
Botic)ii:tov, > 35Pťi, '1
IWĎOPffiítéS
Čeiftá.Sept ibjtfc.t
f?i;+4j0%fi0(i^ 5fio
Fsj<;+. )^-)286Rt)-!57U

ttt)^f!-tnEn. ťz^e^, 3ss<it)b)tíy;ít*m
1-vww (ttóOTblowi rt ra nc^.com/i ;k<
WC. C. 7. 4'V>. 4(1^4
-13. 36149 3Í7;B10(f

ASSAABLOV
EntTánce Sysrems

řApťfience a ufer
.ifirf fnpre ypi -o w, nfl{!



l:AKUl[<]il M<iEMOCN;CE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/046-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700137-1

Produktové řešeni

DOl (vstup do sesterny) - aut, pas. Ikř. dv. s pohonem pravé
SL500 AOS Siim IP WM L/R

CL

Množství

FH

J

FW

éťřka rámu (FW): 1407
Výška rámu (FH): 1970
Čistá prucnozí šířka (COW): 1400
Délka krytu (CL); 2995
Počet panelů: l
Typ pohonu; Operátor - pravý
Montážní: Montáž na zeď
Dooř plaung; Únikové cesta EN 16005
Čistá podchozi výíka (COH); 1970
Dojezdový proti! (na stěnuj: F-proňl
Mechanický rámek: Bez mechanického zámku
Typ skla: Laminované 8mm
Nákladový faktor skla (z výroby); O
Délka kolejnice: 2964
Saterie; Bsttery 24V Normál capaóty
Kryt; Kryt ASSAABLOY 150
Zámek pohonu: M2M LOCK EU (FAIL SAFE) - LDP
Digitální programový volič: OMS Standard with key
10 Deska pro pndavné funkce: 1/0 deska
Koncový spinač; Limit Svvttcň Kit (LSK)
Povrchová úprava: RAL
Barva: RAL 9010 Pure white

p^ yice informacs k!'kněte?de,

Tlačítko nouzového otevřeni (s aretací) ?e!ená skříň

Sensor SP56-M
T Switch 10

Magie Switcfi, Surfsce mount. iiox
Doprava, mof. taz

A')liA4BttlYřntMiiteíysiem'. ^pol. sio.
3ou{fn&ova?586;1
!8tlOOPitih<i3
C<*Aá l\?pi ifai*'i

f!'ř'. -KlJ02SfiU(?155í)
Fax: +420 386601 570

Eir.>ii{: in Ift c / ̂ ae^t. i^řsbloy^ui 11
w^vw ̂ SA.;>b!dventiarf(:c'Ly jcíJ<.<
UiC. C.74'184&. M4
4í5St4W0217 'feP

ASSAABUOV
i:niránce Sysíems

t.tperitífice a ssfer
aná mwe opL-n v/nfid

10



FAKULTNÍ
F^R

'NIIMNEf,
OSTIAVA

MOCNÍCE ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/046-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700137-1

Produktové řešení

OV/2 - aut. pos. Ikř. dv. s pohonem, levé
SL5CO ADS Siim IP WM L/R

FW

Sirka rámu (FW): 1500
Výška rámu (FH); 1970
Čistá prSchozi Sirka (COW): 1497
Délka krytu (CL): J189
Poées panelu; l
Typ pohonu: Operátor . ievý
Montážní: Montáž na zeď
Ooorplacing: Úniková cesta EN 16005
Čistá podchozi výška (COH): 1&70
Dojezdový profil (na stěnu): U-profii
Mechanický zámek; Bez mechanického zámku
Popisek speciálního skla: &ez skla;
Nákladový Faktor skla (z výroby): -3444
Délka kolejnice: 3158
Baterie: Bsttery 24V Norma! capacity
Kryc: Kr^t ASSA ABLOY 150
Zámek pohonu; M2M LOCK EU (FA1L SAFE) - LDP
Duální programový volič; OMS Standard with key
10 Deska pro přídavné funkce: 1/0 deska
Koncový spínač: Limit Switch Kit (LSK)
Povrchová úprava: RAL
Barva' RAL 9010 Puró white
Pi&^íssJGfsiBias. i KiiknSt^í^
Tiaiitko noiizového otevřeni (s aretaci) ze!ená skříň
Sensor SP56-M
T Switch 10

Magie Sw(tch,Surf3ce mount. box
Doprava, montáž

ASSA ^81UY Éntidtii. r Systónrt -. ?<>!. s 10,
3otfCtn, ki... va?506f1
lei) 00 Pntiaa
Cnkd Repubf^ň
(el: +'120 28í 301 3ňů
Fax:+42t)2Sf'> 57t>

Iww. triřť>. ť2. *i?s@i 'u3rtb!oy. tom
wn-w. assftťihkiywtfa Mf. wM^w
DIČ f^44S4&.M4
4^i;(iť!Wl0317.WťlO

ASSAABIOV
(intrártcc Sysiems

E.'<pi *rie'f>ce <i ufer

wví mnfť opťn wmíií

11



FAK; INEMOCM
OSTRAVA

ev. i. Kupujícího: 001/RS/23/046-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700137-1

Produktové řešení

OV/2 - nosník, boční dity, nadsvětlík, sklo Rw 45d8
Ostatní
LF Frame - 2

Sirka rámu (FW): 3240
Výška rámu (Fh): 2133
Šířka leuého bocniho vykládce (mm); i450
Šířka pravého íiočniňo vykládce (mm): 290
Povrchová úprava: RAL
Barva: RAL 9010 Pure wtiite
Vo!itefná skla: Ptné sklo

Náktaďový faktor skla (z výroby): 2&22
Popisek speciálního sk!a: 2sl<lo
37. 5mm
Rw 460B; 44. 2-20Air-44.2
Déika nosníku: 3240
Nadsvětlík Frame, 3 Panely
Sirka nadsvétiiku (mm): 3240
Povrcnová úprava: RAL
Baňa: RAL 9010 Pure wtilte
Volitelná skla; Plné sklo

Nákladový faktor skla (z výroby) : 2622
Popisek speciálního Má: 2sk!o
37, 5mm
Rw 46dB; 44. 2-20Atr-44.2
'u'v^'<. a "sc5>. 'ct' -:" i'm'Tj. ''&/'
3o^' il'. 'u. vcr:3;

Množství

l

l

A*i^A WÍO\ hWňfw.e Systcmí sptii, s r o.
BouáníkovaíSOSJI
18&OňPi. ih38
či<. kátíe]iiub!'ka
[A>^O^Pf>001560
Fw(;+4392860t)1570

Efiiiiii; fnfo.u^<3es@r)s'>i<ibloy cňm
www AÍW. ) l>imfntra)Vt*(o>^<:7fu
0*C C744?'(34fl')
43-56U900217;01W

ASSAAHLOV
E-nrrance Systenis

txpcriencejsafer
iifid more opeo woflrl

12



FAKULTN
Ffe
.

Nil^lNEh
OSTRAVA

NEMOCNICE ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/046-K
ev. c. Prodávajícího: PQ-001700137-1

Produktové řešení

OV/2 - dveřní křidlo, výplň zaskleni Rw 27dB
O státr'i

Vyplň dveřního křídla, zaskieni Rw ?7d3, padací fjšta

Množství

Cena celkem bez DPH Kč243 500.00

AttAAStO^ EntirificcSysiemíspct. sr.t?.
Bntidn&oM WWt
^ílOPPfAlMň
Cťsjcá Repkibitka
Tel:+4JOrófi091 560
^+420286001570

EniíiiiinfQ.c 2.ii<ies@.Bt<i^blo^. t o tli
www. iis-*! !t>oypfit>flncť'. cnni/ťz, ;(.s
ti}C;C/44?.^4t4
d? ti$1/t<}ť)i?á1?J[>1ÍK?

ASSAAHLOY
fcnmnce Sysrems

iixpprtóítcť ň Sttfcr
sod >iofť úpěn wflild

13



.
C/

FAKULINII YNEMOCN!;
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/046-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700137-1

Objednávkový formulář

Fakturační adresa Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5
708 62 Ostrava-Porubá

Místo instalace F_M Ostrava, Intermediální jednotky -
lůžkový blok, 6. NP
17. listopadu 1790/5
708 52 Ostraua-Poruba

Shrnutí nabídky Množství

D01 (vstup do sestemy) - aut. pos. Ikř. civ. s pohonem pravé l

OV/2 - aut. pos. IkF, dv. s pohonem, levé l

OV/2 - nosník, boční díly, nadsvětiík, sklo Rw 45dB l

OV/2 - dveřní křídlo, výplň zasklení Rw 27dB l

Cena celkem bez DPH Kč243 500,00

Platební podmínky; Splatnost 30 dnů

Výše uvedené ceny se rozumí včetně dopravy na místo určení, montáže, uvedeni do provozu a zaškoleni
obsluhy.

Dodací lhůta je 3-4 týdny oá data objednávky.

ZárDČnf doba je 24 měsíců od data předáni díla.

Upozorněni;

Cenová nabídka pro instalaci Iks automatických dveří a/nebo pohonu je platná v případě jednoho montážního
výjezdu. V pňpatié opakovaných (dílčích) výjezdu vč. zaškoleni obsiuhyjsou účtovány náklady na dopravu a
práci ve výši 6. 000 Kč bez DPH za každý dalSi výjezd.

^*>'iA ̂ StOY tiitian<;<: íyslťnn sptí) s fy,
BťK)EÍni ktW<)?50fi('1
!RO ES PróteB
ťe-Aá Repttbhka
r<>!:+4-?a?8f)0d6fi0
Fy.<:+4>13S60f)1 570

hnali: t(ifo. c/A)e^a'i)4'"iďii)oy. (om
iwkVt.tť-ía'' b iovcnt rancffCDm/ťZ/cf
UÍC. C7+1S4S-Í44
43.?frltyoo2) 7'ftl oo

ASSAABUOY
Entrance Systén-K

ttperieoce <i ssfer
3fK'Í ni oře úpěn wcirid

14


